

انترناسیونال

۶

دوره دوم

سه شنبه، ۱۹ اسفند ۱۳۸۲

۹ مارس ۲۰۰۴

هر سه شنبه و جمعه منتشر میشود

سردبیر: فاتح بهرامی

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416



اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

www.m-hekmat.com

اعتصاب معلمان، الگوی اعتصابی متحد و سراسری صفحه ۴	مشاورین کمیته مرکزی حزب انتخاب شدند صفحه ۳	مانیتور صفحه ۲	برگزاری مراسم های ۸ مارس در پارک لاله تهران، شهرهای کردستان، و خارج کشور / اعتصاب معلمان / تظاهراتی قدرتمند در مریوان و دماوند / اعتراض کارگران خاتون آباد
---	--	-------------------	--



قطعه نامه ۸ مارس ۲۰۰۴ سندج

مطالبات خود را اعلام و برای تحقق آن مبارزه میکنیم.

- ۱- برسمیت شناسی حقوق برابر برای زن و مرد در همه فعالیتهای اجتماعی، اقتصادی و سیاسی
- ۲- لغو قوانین زن ستیز مردسالارانه و نابرابر.
- ۳- تعیین حقوق و دستمزد برابر برای همه آحاد جامعه اعم از زن و مرد.
- ۴- تأمین بیمه های اجتماعی، بیمه از کار افتادگی و بازنشستگی، بیمه بیکاری و برخورداری از حقوق و

۸ مارس روز جهانی میلیونها انسان آزادیخواه و برابری طلب است. جنبش عظیم زنان در این روز کیفر خواست خود را علیه يك دنیا ستمگری، خشونت، بی حقوقی، تبعیض و نابرابری طرح میکنند و دادخواست انسانی خود را بر ضد نظام سرمایه داری بعنوان منشاء همه مشقات امروز جامعه بشری اعلام میدارد.

ما زنان و مردان شرکت کننده در مراسم ۸ مارس همصدا با زنان و مردان معترض جهان خواست و

- مزایای برابر با مردان برای زنان خانه دار
- ۷- آپارتمانهای جنسی را محکوم میکنیم.
- ۵- سنگسار کردن، خشونت بر زنان و قتلهای ناموسی را جنایت و وحشیگری علیه بشریت میدانیم و آن را محکوم میکنیم.
- ۶- از اعتراض معلمان، کارگران و دانشجویان برای دستیابی به مطالبات برحقشان، پشتیبانی میکنیم.
- ۷- آپارتمانهای جنسی را محکوم میکنیم.
- زنده باد جنبش برابری طلبی زنده باد ۸ مارس
- شرکت کنندگان ۸ مارس ۲۰۰۴ - سندج

ستون اول فاتح بهرامی

پیش پرده های قیام، اقدامات بعدی

به خیابان آمدن بیش از پنجاه هزار نفر و پائین کشیدن مجسمه يك مزدور رژیم در مریوان، حمله به استانداری و فرمانداری و فراری دادن نیروی سرکوبگر توسط جمعیت بیست هزار نفری در دماوند اتفاقاتی است که در روزهای قیام برای بزیر کشیدن يك حکومت اتفاق میافتد. اینها، اعتصاب معلمان در سرتاسر ایران و اعتراضات توده ای در ایذه و اصفهان و سمیرم و جاهای دیگر پیش پرده های قیام علیه جمهوری اسلامی است. فاصله زیادی تا قیام سراسری مردم کارگر و زحمتکش برای پائین کشیدن حکومت اسلامی باقی نمانده است. تا روزهایی که توده مردم به به پادگانها حمله میکنند، کارگران شیرهای نفت را ببندند و چرخهای تولید کارخانه ها را متوقف کنند، و در زندانها را باز کنند فاصله کوتاهی است. پیام مردم در سه هفته اخیر گویاست. سمت و سوی شتاب حرکت جنبش انقلابی و توده ای مردم برای سرنگونی رژیم اسلامی صریحا پیشروی انقلاب را داد میزنند. اما پوسته سازمانی موجود برای این جنبش عظیم، برای این عزم راسخ میلیونی و سراسری، و برای تبدیل شدن به نیروی متحد قیام کننده ای که سریعاً بر رژیم بشر ستیز اسلامی چیره شود، تنگ است. باید اقدامات فوری صورت بگیرد. باید آرایش مناسب بخود بگیریم.



فاتح شیخ الاسلامی
fateh_sh@yahoo.com

گزارش "شام غریبان میدان محسنی" در روزنامه "شرق" پنجشنبه ۱۴ اسفند دریاچه ای به مضاف نسل

نسل جوان، "شام غریبان" و محمود دولت آبادی!

جوان علیه مذهب و سنت و فرهنگ باز میکند. بررسی مشروح این پدیده مهم از زوایای اجتماعی و سیاسی بسیار ضروری است، اینجا به بهانه این گزارش، کوتاه به چند نکته اشاره دارم.

گزارش "شرق" حتی تصویر ناقصی هم از صحنه های شجاعانه و مهیجی که بیش از پنج هزار دختر و پسر جوان (به اعتراف خود گزارش) در محسنی و میرداماد آفریدند نمیدهد. بالینحال از لابلاي روایت

پیام اصغر کریمی به معلمان اعتصاب شما تا همینجا یک پیروزی بزرگ سیاسی است

نفس اعتصابی چنین قدرتمند و متحد و سراسری توسط يك میلیون معلم که از حمایت بیست میلیون دانش آموز و نیز خانواده های آنها برخوردار است يك پیروزی بزرگ سیاسی برای معلمان و کل مردم آزادیخواه است. تصمیم به اعتصاب سراسری از جانب شما، بیانگر وقوف کامل شما بر این حقیقت است که تنها راه احقاق حقوق شما و عقب راندن این رژیم مرتجع و ضد مردمی، اتحاد شما و اعمال قدرت شما است. اعتصاب یکپارچه و فراگیر شما،

پاسخ دندان شکنی به کروی رئیس مجلس اسلامی است که تصمیم به اعتصاب شما را فاقد اهمیت توصیف کرده بود و گفته بود که معلمان حربه ای ندارند. اعتصاب شما تا همینجا وحشت عمیقی را در میان تمام سران رژیم دامن زده است. شما در عین حال الگوی اعتصاب سراسری و یکپارچه را مقابل جامعه گذاشتید. در این تردیدی نیست که طبقه کارگر نیز

صفحه ۴

صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

صفحه ۴

مانیتور

تنظیم: سهیلا شریفی

منتخب و فشرده اخبار حزب: اطلاعیه‌ها، آکسیون‌ها، فعالیت‌های کادرهای حزب، گزارش‌های دریافتی، ...



مراسم های ۸ مارس در پارک لاله تهران، شهرهای کردستان، و خارج کشور

پارک لاله تهران

بنا به گزارشی که حزب کمونیست کارگری ایران دریافت کرده، عصر روز ۸ مارس ساعت ۵ بعدازظهر، جمعیت بتدریج به طرف پارک لاله آمدند. نیروهای انتظامی، محل برگزاری مراسم را که جلو آملی تئاتر پارک لاله بود برای جلوگیری از بهم پیوستن مردم، به سه قسمت تقسیم کرده بودند. در قسمت مربوط به مسئولین مرکز فرهنگی زنان، که نیروهای انتظامی آنها را محاصره و اجازه ورود کسی به قسمت آنها را نمیدادند، زن جوانی خطاب به نیروهای انتظامی با صدای بلند گفت، مگر حکومت نظامی است که نمیگذارد کسی وارد پارک شود، چرا ما را محاصره کرده اید؟ پس از اینکه نیروهای انتظامی پلاکارد دختر جوانی را گرفتند، با درگیری این دختر با نیروهای انتظامی، یکجا جمعیت برخاسته و چندین دقیقه بدون توقف فقط دستها را بلند کرده و به علامت اعتراض دست میزدند. یکی از نیروهای پلیس گفت: محرم است، درست نیست دست بزنید. زن جسوری فریاد زد، دست زدن ما عزای شامست! جمعیت دست هم را گرفته و میچرخیدند. همه دست در دست هم شعار میدادند. پلیس مردم را مدام به نشستن در صندلیهای آملی تئاتر فرامیخواند. سخنگوی مرکز فرهنگی زنان پشت بلندگو رفته و گفت که سخنرانان دیگر راضی به سخنرانی نیستند و مراسم را تعطیل اعلام کرد. جمعیت اما از جایش تکان نخورد.

زنان احیا باید گردد! چند همسری محکوم است! محکوم است! کبری رحمانپور آزاد باید گردد! افسانه نوروزی آزاد باید گردد! درود بر آزادی! شرم بر خشونت! زنی که با یکی از نیروهای انتظامی بگو میگوید، گفت اگر زیادی حرف بزنید، روسریها من را به آتش میکشیم! یکی از نیروهای انتظامی با حالت تحقیر به زنی که بچه خود را در بغل داشت گفت برو بچه داریت را بکن که از میان جمعیت فریاد زدند، نیروی انتظامی خجالت، خجالت! جمعیت یکپارچه شعار میداد: آزادی، عدالت، سکوت ما جنایت! جمعیت قصد داشت به خیابان برود که نیروی انتظامی با تهدید و باتوم مانع شد. جمعیت به تدریج و با انجام این تظاهرات متفرق شد.

شهرهای کردستان:

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران در اطلاعیه‌هایی از نحوه برگزاری مراسمهای ۸ مارس در سنندج، پاوه، سقز و سردشت خبر داده است. در انتهای اطلاعیه شماره ۱۶ کمیته کردستان اشاره میشود: "کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری به زنان و مردان آزادیخواه در شهر سنندج و دیگر شهرهای کردستان درود میفرستد. ۸ مارس امسال ظرفیت بالای جنبش برابری طلبی و آزادیخواهانه را به نمایش گذاشت. نه تنها جنبش آزادیخواهانه زنان، بلکه کل جنبش آزادی و برابری گامها به جلو سوق یافت. این پیروزی و پیشروی بزرگ را به همه انسانهای حق طلب و به همه دست اندرکاران و حاضرین در این مراسمها باید تبریک گفت." خلاصه گزارشات:

سنندج: بنا به گزارشی که ساسان سعید به کمیته کردستان حزب فرستاده است، مراسم ۸ مارس در سالن آزادی با شکوه برگزار شد. بخشهایی از این گزارش چنین است: استقبال مردم بی سابقه بود. سالن ۳۰۰ نفری آزادی از اولین ساعت مملو از مردم شد. فضای مراسم با پلاکاردهای زنده باد ۸ مارس روز جهانی زن، خجسته باد روز جهانی زن، آزادی برابری خوشبختی خواست

ماست، و ده‌ها شعار برابری طلبانه و نوشته‌هایی با زبان انگلیسی و فارسی در رابطه با حقوق و مطالبات زنان آذین شده بود. شور و شوق و کف زدن حاضرین لحظه به لحظه فضای سالن آزادی را در می‌نوردید. مراسم با ادای احترام به همه جانب‌باختگان جنبش برابری و آزادی شروع شد. حاضرین دستشان را بالا گرفتند و یک دقیقه از جای خود برخاستند. یکی از سخنرانان در محکومیت اعدام کبری رحمانپور و افسانه نوروزی و ده‌ها افسانه و کبری صحبت کرد و بیانیه‌ای در پشتیبانی از کمپین اعتراضی به اعدام آنها خواند و به شدت اعدام را محکوم کرد که به تأیید شرکت کنندگان رسید. زنان و مردان در کنار هم و با هم مجری برنامه و سخنرانان را تشویق میکردند. ابتدا تاریخچه ۸ مارس و جنبش آزادیخواهانه زنان و دستاوردهای این جنبش تشریح شد. و سخنران در پایان گفت "زنان و مردان امروز کمتر از آزادی و برابری نمی‌خواهند". سپس یکی از فعالان زن مطالبات جنبش برابری طلبی را بر شمرد و از موارد تحقیر و خضوت و نابرابری صحبت کرد. شعر و دیگلمه و ابراز احساسات عمومی بعد از هر سخنرانی فضای مراسم را شاداب میکرد. بیان نامه تشکلهای مختلف و کمیته‌های کارگری، دانشجویی، پرستاران، کودکان، معلمان و بیکاران یکی پس از دیگری در رابطه با ۸ مارس و اعلام همبستگی با مبارزات زنان و طرح خواستها و مطالبات خود خوانده می‌شد که با گرمی تشویق میشدند. گروه موسیقی جوانان هنرنمایی کردند، فضای سالن سرشار از شادی و کف زدن پی در پی بود. حضور فعالانه زنان و مردان جوان در برگزاری این مراسم بی سابقه بود. بلند کردن دستنوشته‌های گوناگون و شاخه‌های گل سرخ از میان مردم زیبایی و شعور بالای حاضرین را برای هر بیننده‌ای جالب و ستودنی میکرد. سخنرانان موضوعاتی چون خواست و مطالبات زنان، تشکلهای زنان، مبارزات زنان، مبارزه طبقاتی زنان و مردان طبقه کارگر، تفاوت جنبش برابری طلبی و فمینیستی، افزایش نظام سرمایه داری بعنوان منشاء مشقات بشر، و ارتجاع فکری و فرهنگ زن ستیز را مورد بحث و گفتگو قرار دادند. در خاتمه مراسم بیان نامه زنان به مناسبت ۸ مارس و قطعنامه‌ای ۷ ماده‌ای خوانده شد که بند بند آن از طرف شرکت کنندگان تأیید و تشویق شد. پایان مراسم با کف زدن ممتد شرکت کنندگان به اتمام رسید.

نیروی انتظامی و عوامل

اطلاعاتی رژیم در تمام طول مراسم به دخالت و کارشکنی پرداختند و همواره در صدد به تعطیلی کشاندن مراسم بودند. اما این تلاشهای مذبحانه با دخالت حاضرین و تدابیر برگزارکنندگان خنثی گردید.

پاوه: مراسم ۸ مارس در سالن امتحانات آموزش و پرورش برگزار شد. مراسم با تبریک و شادباش از جانب مجری برنامه به همه کسانی که در راه آزادی و برابری زنان تلاش میکنند آغاز گردید. سپس سخنرانان مقالات و شعرهایی در رابطه با روز جهانی زن قرائت کردند. از جمله مطالب ارائه شده: تاریخچه مفصل روز جهانی زن و تاریخچه مبارزات زنان در سطح ایران و نکته برجسته آن ارتباط جنبش کارگری با جنبش زنان بود. در ادامه سخنرانی حول ریشه ستمگری زن و خضوت علیه زنان و اینکه عامل اصلی آن روابط حاکم بر جامعه است نه مردان، بحث شد، سپس شعر و داستانهایی کوتاه خوانده شد. در پایان قطعنامه پایانی مراسم در ۴ بند با استقبال و کف زدن ممتد زنان و مردان حاضر در مراسم تأیید گردید. بندهای قطعنامه:

۱- ما خواستار رفع تبعیض جنسی در تمام عرصه‌های اجتماعی و مخصوصاً در نظام آموزشی کشور هستیم.
۲- ما خواستار برابری در امر ازدواج و طلاق در قوانین مدنی و قضایی هستیم
۳- ما خواستار رفع خلا قوانین قضایی در مقابله با خشونت‌های مختلف علیه زنان در جامعه و خانواده هستیم
۴- با توجه به اینکه یکی از دلایل خودسوزی زنان را در منطقه تبعیض جنسی میدانیم لذا با قاطعیت آن را محکوم کرده و خواستار احقاق حقوق از دست رفته آنها هستیم

سقز: روز جهانی زن در سطح وسیعی گرامی داشته شد. ابتدا تصمیم بر این بود متینگ علنی برگزار شود. این اقدام با تهدید مقامات رژیم روبرو شد. زنان و مردان آزادیخواه ابتکارات دیگری را به دست گرفتند. پلاکاردهای ۶ متری که بر آنها نوشته شده بود "۸ مارس روز جهانی زن گرامی باد" در چند میدان مرکزی شهر از جمله میدان عقاب، میدان یاد بود، روبروی اسکن، روبروی شهرداری، چهار راه آزادی، پل هوایی، دانشگاه پیام نور، را نصب کردند. در مناطق مختلف شهر و مناطق مرکزی شهر ۱۳۰۰ بسته شیرینی حاوی یادداشت "۸ مارس روز جهانی زن گرامی باد" وسیعاً پخش شد. شب قبل از شروع روز جهانی زن صدها نسخه از پیام حزب کمونیست کارگری به مناسبت روز جهانی زن در سطح شهر پخش گردید.

سردشت: به مناسبت روز جهانی زن بر

بلندیهای اطراف شهر و در چند نقطه شهر آتش روشن شد. در محلات مختلف شهر شعارهای زنده باد ۸ مارس روز جهانی زن، حجاب منشاء بردگی و حقارت زن است و زنده باد حزب کمونیست کارگری نوشته شده بود.

تجمعات و تظاهراتی ۸ مارس در خارج کشور

به فراخوان تشکیلات خارج حزب کمونیست کارگری ایران، در کشورهای مختلف به مناسبت روز جهانی زن تظاهرات و مراسمی برپا شد. در زیر خلاصه‌ای از گزارش‌های رسیده به تشکیلات خارج را ملاحظه میکنید.

استکهلم: به فراخوان تشکیلات سوئد حزب کمونیست کارگری ایران و عراق و کمپین بین المللی دفاع از حقوق زنان و تشکل پلا و فادیسما در مراسم در روزهای ۵ و ۸ مارس برگزار شد. در روز جمعه ۵ مارس تجمع و جشن باشکوهی همراه با سخنرانی و شعار دادن و رقص و شادی برپا گردید. در تظاهرات و مراسم دوشنبه ۸ مارس، لغو فوری اعدام کبرا رحمان پور که بر پلاکاردهای بزرگی نوشته شده بود توجه جلب میکرد. هلاله طاهری، مهین علی پور، سارا محمد، و آسو گوران در این دو تظاهرات سخنرانی کردند.

گوتنبرگ: به فراخوان احزاب کمونیست کارگری ایران و عراق، کمپین دفاع از حقوق زنان، و تشکل پلا و فادیسما را هرگز فراموش نکن، روز ۸ مارس یک راهپیمایی با شکوه در مرکز شهر گوتنبرگ برگزار شد. نمایش سمبولیک اسارت زنان در حجاب، و منوعیت سمبلهای مذهبی در مدارس توجه بسیاری را به خود جلب کرده بود. سخنرانان سوسن صابری، پروین کابلی، و ویان کریم هرکدام بر جنبه‌هایی از ستم بر زنان تأکید کردند و قطعنامه مطالبات هشت مارس با کف زدن حاضرین تأیید شد.

مالمو: روز شنبه ۶ مارس بدعوت حزب و کمپین بین المللی دفاع از حقوق زنان در مالمو، تظاهراتی در مرکز شهر مالمو برگزار شد. شعارهای ممنوع کردن حجاب برای دختران زیر ۱۶ سال، "حجاب پوشش نیست"، "حجاب سمبل ارتجاع اسلامی است"، از جمله شعارهایی بود که تظاهرکنندگان در دست داشتند. در این گردهمایی اعتراضی یک دختر جوان با بسر کردن چادری سیاه و بستن زنجیری به خود، بطور سمبلیک معنا و مفهوم حجاب برای زنان ایران را به نمایش گذاشت.

۴۶ نفر از کادرهای حزب بعنوان مشاورین کمیته مرکزی انتخاب شدند

- ۱۳- رحیم یزدانپرست
 ۱۴- فریبرز پویا
 ۱۵- طه حسینی
 ۱۶- بهمن خانی
 ۱۷- محمد راستی
 ۱۸- مصطفی رشیدی
 ۱۹- ناهید ریاضی
 ۲۰- سلام زیجی
 ۲۱- بهرام شروش
 ۲۲- محبوبه سیاهمردی
 ۲۳- عبدالله شریفی
 ۲۴- مریم طاهری
 ۲۵- سمیر عادل
 ۲۶- ملکه عزتی
 ۲۷- مهین علیپور
 ۲۸- امجد غفور
 ۲۹- ایرج فرجاد
 ۳۰- محمد فضلی
 ۳۱- سعید قادریان
 ۳۲- سلیمان قاسمیانی
 ۳۳- سعید کرامت
 ۳۴- اسعد کوشا
 ۳۵- همایون گزازگر
 ۳۶- شیوا محبوبی
 ۳۷- علی محسنی
 ۳۸- نادیه محمود
 ۳۹- سعید مدانلو
 ۴۰- بهروز مدرسی
 ۴۱- شهناز مرتب
 ۴۲- داریوش نیکنام
 ۴۳- اسماعیل ویسی
 ۴۴- مینو همتی
 ۴۵- بابک یزدی
 ۴۶- سعید یگانه
- دفتر مرکزی
 حزب کمونیست کارگری ایران
 شهلا دانشفر
 ۲۰۰۴ فوریه ۲۶

حمایت قاطعانه از این اعتصاب فرامیخواند.

تظاهرات پنجاه هزار نفری مردم میروان

کمیته کردستان حزب در اطلاعیه شماره ۱۵ اعلام کرد که عصر روز ۱۸ اسفند ۵۰ هزار نفر از مردم شهر میروان به خیابانهای شهر ریختند و با شعار علیه جمهوری اسلامی و سران رژیم، یکی از محسمه های جمهوری اسلامی را پائین کشیدند.

مرگ بر جمهوری اسلامی، مرگ بر خامنه ای، مرگ بر دیکتاتور، از جمله شعارهای تظاهرات مردم بود.

در سردشت نیز هزاران نفر به خیابانها آمدند و شعار آزادی آزادی دادند. در مهاباد هزاران نفر دست به تظاهرات زدند. یکی از شعارهای مردم مهاباد آزادی برابری بود.

در پایان اطلاعیه چنین آمده است: "پائین کشیدن محسمه وابسته به رژیم در میروان، گوشه ای از یک تصویر بزرگتر است که در سراسر کشور در راه است. روزی که محسمه های حسینی و سایر سران رژیم توسط مردم انقلابی به پائین کشیده شود و به بساط این حکومت پایان داده شود دور نیست.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران به مردم میروان درود میفرستد و همه مردم آزادیخواه را به گسترش مبارزه برای سرنگونی این حکومت منحوس فرامیخواند."

تظاهرات قدرتمند مردم دماوند

طبق اطلاعیه ای از حزب کمونیست کارگری ایران، روز شنبه ۱۶ اسفند بیش از بیست هزار نفر از مردم دماوند دست به تظاهرات زدند و بدنبال حمله گارد ویژه به یک پیرمرد هفتاد ساله، مردم با شعار مرگ بر جمهوری اسلامی به فرمانداری و استانداری حمله کردند. اعتراض مردم به طرح انتقال تنها بیمارستان شهر از دماوند به گیلانود بود. مردم معترض شیشه های فرمانداری و استانداری و ماشینهای متعلق به آنها را در هم شکستند و سپس به نیروهای مزدور سرکوبگر حمله کردند و آنها را فراری دادند.

اطلاعیه حزب اشاره میکند که "رژیم سرانجام نماینده ویژه ای را برای مذاکره با مردم روانه این شهر کرد. ساعت ۶ بعدازظهر نماینده جمهوری اسلامی به مردم قول داد که بیمارستان مجدداً به دماوند منتقل خواهد شد. مردم التیماutom دادند که اگر ظرف ۴۸ ساعت اینکار عملی نشود دوباره به خیابان خواهند آمد."

به دفاع از حقوق زنان پرداختند. در این تظاهرات فرشته مرادی و فاطمه اقدامی سخنرانی کردند.

ونکوور: در تظاهرات ونکوور حدود ۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ نفر به دعوت (کمپین برگزاری روز جهانی زن IWD) شرکت داشتند. فعالین احزاب کمونیست کارگری ایران و عراق و سازمان آزادی زن نیز در تظاهرات شرکت داشتند. طومارهای محکومیت حکم اعدام کبرا رحمان پور را صدها تن امضا کردند و نشریات و اعلامیه های مختلف توزیع شد.

وان (ترکیه): تجمعات باشکوهی در شهر وان به مناسبت هشت مارس صورت گرفت. در این مراسم شمار زیادی شرکت داشتند و پیامها و نوشته هایی در دفاع از حقوق زنان و به مناسبت هشت مارس و علیه جمهوری اسلامی خوانده شد.

هلسینگی: روز شنبه ۶ مارس در مرکز شهر هلسینگی در فنلاند یک تجمع و میتینگ برگزار شد. در این میتینگ "آلا فرج" فعال و نماینده سازمان آزادی زن عراق در فنلاند سخنرانی کرد. شعارها و پلاکاردها و اعلامیه هایی که بین مردم توزیع شد مورد استقبال حاضرین قرار گرفت.

اعتصاب سراسری معلمان

بنا به اطلاعیه های حزب کمونیست کارگری در روزهای ۱۶ و ۱۷ اسفند اعتصاب معلمان به سراسر شهرهای ایران کشیده شد. در اطلاعیه دوم حزب آمده است: "در روز دوم اعتصاب، معلمان بیشتری به اعتصاب پیوستند. دبیرستانها و مدارس راهنمایی و ابتدائی در مناطق ۲۲ گانه تهران تماماً به اعتصاب کشیده شد. اعتصاب در سراسر کشور در جریان است. این قدرتمندترین و فراگیرترین اعتصاب معلمان در سه سال گذشته است.

دانش آموزان فعلاً از اعتصاب معلمان حمایت میکنند و در برخی مناطق شیشه های مدارس را شکستند.

بعضی از معلمان دانش آموزان را در جریان اعتصاب و اهداف آن گذاشتند و از دانش آموزان خواستند که خانواده های خود را در جریان کامل اعتصاب قرار دهند.

روجه بالا و تصمیم راسخ معلمان، یکپارچگی اعتصاب و حمایت توده وسیع دانش آموز و خانواده های آنها، موجب شد که مدارس که دیروز اعتصاب را شروع نکرده بودند بر تردیدهای خود غلبه کنند."

اطلاعیه حزب اعلام کرده که از مبارزات و مطالبات بحق معلمان با تمام قوا حمایت میکند و کارگران، دانشجویان و تمام مردم آزادیخواه را به

اسلو: هزاران نفر با شعار نه به قوانین اسلامی و شریعت، در روز هشت مارس در خیابانهای اسلو راهپیمایی کردند. سازمانها و جریانات مختلف مدافع حقوق زنان در این راهپیمایی با شکوه شرکت داشتند. صف حزب کمونیست کارگری ایران و عراق با پرچم های بزرگ و برجسته "نه به آپارتاید جنسی" زنده باد برابری زن و مرد" توجه بسیاری را به خود جلب کرده بود. سخنرانی ملکه عزتی از کادرهای حزب و مسئول کمپین دفاع از حقوق زنان مورد توجه شرکت کنندگان قرار گرفت.

فرانکفورت: در فرانکفورت یک راهپیمایی با شرکت شمار زیادی از مدافعیین حقوق زنان به طرف کنسولگری جمهوری اسلامی در روز شنبه ۶ مارس صورت گرفت. در مسیر راهپیمایی، به زبان آلمانی و فارسی در محکومیت زن ستیزی جمهوری اسلامی و در دفاع از انقلاب مردم ایران و جنبش آزادی زن، سخنرانیهای پرحرارتی صورت گرفت. در این تظاهرات مینا احدی، نسان نودینیان، سهیلا شریفی، شهناز مرتب، مهرنوش موسوی از کادرهای حزب کمونیست کارگری ایران و فرشاد پیروز از سازمان جوانان کمونیست برای تظاهرکنندگان به سخنرانی پرداختند.

بروکسل: یک تجمع اعتراضی در روز ۴ مارس به دعوت حزب در مقابل سفارت رژیم اسلامی در شهر بروکسل برگزار شد. در این تظاهرات به زبانهای فرانسوی و فارسی شعارهایی در محکومیت رژیم زن ستیز اسلامی موجب جلب توجه عابریین و مردم شد. در این تظاهرات مهرنوش موسوی سخنرانی کرد.

لندن: روز شنبه ۶ مارس، فعالین حزب در مراسم روز جهانی زن در لندن پایتخت بریتانیا که توسط گروهی از زنان به اسم Global Women Strike در میدان ترافالگار فراخوان داده شده بود، شرکت کردند. در این مراسم فعالین حزب، میز اطلاعاتی حزب را که حاوی کتابها و ادبیات حزب به زبان انگلیسی، اطلاعیه ها و عکس کبری رحمانپور و طوماری در حمایت از او را برپا داشته و با پیش اطلاعیه های حزب در رابطه با هشت مارس و کمپین نجات کبری رحمانپور با مردم در مورد این کمپین صحبت کرده و خواستار حمایت آنها شدند. بسیاری از مردم طومار اعتراض به حکم اعدام کبرا رحمان پور را امضا کردند.

لاسه: روز شنبه ۶ مارس تظاهراتی به فراخوان حزب در مقابل سفارت جمهوری اسلامی ایران برگزار شد. تظاهرکنندگان با شعارهایی چون مرگ بر جمهوری اسلامی، این حکومت زن ستیز نابود باید گردد، و شعارهای دیگر

بییکارسازی کارگران را مسکوت گذاشتند و ۵۰۰ تن از کارگران اخراجی را دوباره به کار بازگردانند.

در انتهای اطلاعیه آمده است: "حزب کمونیست کارگری ایران قویاً از مبارزات کارگران مجتمع ذوب مس خاتون آباد علیه اخراج حمایت می کند.

تصمیم کارفرمایان مبنی بر بییکارسازیهای گسترده، تنها می تواند برای کارگران یک معنا داشته باشد: مبارزه متحد و پیگیر کارگران و خانواده هایشان برای به شکست کشاندن تلاش سرمایه داران. حزب، کارگران شهرهای مختلف را فرامی خواند که بهر شکل که میتوانند از جمله با صدور قطعنامه و ارسال نامه های همبستگی از خواست کارگران معدن مس کرمان حمایت کنند."*

اعتراض مجدد کارگران خاتون آباد

بنا به اطلاعیه حزب روز ۱۳ اسفند کارگران مجتمع ذوب مس خاتون آباد در اعتراض به اخراج بار دیگر دست به اعتراض زدند. بنا به گزارشات، کارگران با برپایی یک تجمع اعتراضی در مقابل فرمانداری خواستار حفظ شغل و بازگشت به سر کار شدند. بدنبال جنایت جمهوری اسلامی که با محکومیت مردم و کارگران در ایران و در سطح بین المللی مواجه شد، صاحبان کار

از صفحه ۱ ستون اول

جامعه باید متحد و متشکل شوند و به هر حرکت و اعتراض یکدیگر یاری برسانند. اعتراض و اعتصاب و تحرك هیچ بخشی از جامعه نباید تنها بماند و به دیگری مربوط نباشد. اعتصاب کارگری، اعتصاب معلمان، تحرك و اعتراض زنان و جوانان و هر حرکت آزادیخواهانه توده مردم باید با حمایت وسیع و علنی بخشهای دیگر مواجعه شود تا جمهوری اسلامی امکان سرکوب و به عقب راندن مردم را نداشته باشد، تا قدرت اتحاد مردم و اراده آنان اعمال شود و روحیه مبارزاتی و امید به پیروزی را تقویت کند، و تا با هر گام پیشروی مردم در گام رژیم اسلامی را بتوان عقب راند. این روند تا حدی شروع شده است، حمایت دانشجویان از کارگران پتروشیمی، حمایت کارگران بخشهای مختلف از کارگران خاتون آباد، و حمایت وسیع مردم از بازماندگان فاجعه زلزله بم از نمونه های مهم هستند که نتایج مثبتی در بر داشته است. این روند باید همه گیر شود و به یک امر روتین در اعتراضات علیه جمهوری اسلامی بدل شود، عملی شدن آن هم منوط به توجه جدی فعالین و رهبران کمونیست و سوسیالیست در جنبشهای اعتراضی جاری است.

و مهمتر از همه اینکه شیشه عمر جمهوری اسلامی در دست طبقه کارگر است. طبقه کارگر باید بغوریت بر ضعف کنونی اش یعنی عدم تشکل و پراکندگی چیره شود. دخالت موثر طبقه کارگر در صحنه سیاست و یکسره کردن کار رژیم اسلامی منوط به اعمال قدرت طبقاتی کارگران است و این متشکل شدن کارگران را بیش از هر زمان ضروریتر کرده است. متحد کردن کارگران، برپائی مجامع عمومی کارگری در کارخانه ها و مرتبط کردن این مجامع با همدیگر، و تلاش جدی برای گسترش شبکه ها و سازمانهای حزبی در محل کار و زندگی کارگران جزو فوری ترین وظایف کارگران کمونیست و سوسیالیست برای آماده کردن طبقه در رویارویی با جمهوری اسلامی و تغییر وضعیت فعلی کارگران و کل جامعه است.

سرعت تحولات و پیشروی انقلاب مساله آماده شدن برای رویارویی نهائی با حکومت اسلامی را در دستور گذاشته است. باید آسآسادی برای رویرو شدن با این وضعیت را کسب کرد. جمهوری اسلامی در اوج ناتوانی و تشمت درونی اش تلاش میکند مردم را خسته کند، باید نفوس را گرفت و بزیر کشید. *

از صفحه ۱

نسل جوان ...

دولت آبادی هم مثل حسین غریب بود

قیچی شده و بر خورده با مزخرفات اسلامی و "شرقی" اش میتوان دید که چه نفرت ضد مذهبی عظیمی در دل نسل جوان امروز ایران انباشته شده! چه حریف اجتماعی نیرومندی، چه غول شکست ناپذیری جلو جمهوری اسلامی و ضد ارزشهای اسلامی و سنتی آن بپا خاسته است! مقابله هزاران جوان شادایخواه آزادیخواه با مشتستی موتورسوار مرگ اندیش کله پوک، صحنه سمبلیکی از یک نبرد وسیعتر است: نبرد جامعه ای نو با حاکمیت اسلام و توحش عهدبوقی عزا و عاشورا. گزارش "شرق"، بنا به حرفه ژورنالیسم مزدور روزنامه، حرکت ضد مذهبی جوانان را از فیلتر ایدئولوژی اسلامی گذرانده و "عروج عزاداری نوین نسل جوان در برابر عزاداری سنتی" معرفی میکند! "تحلیل" هم میفرماید که گویا: "عزاداری سنتی و نوین در سال ۸۲ به نقطه افتراق رسیده است!" این خودرئیی پوچ و زبانونه، بیشتر از هر دروغ اسلامی دیگری تهوع آور است. همه میدانند "حسین پارتی" جوانان ربطی به عزاداری ندارد و "شرق" هم در صفحه آخر تایید میکند: "عزاداری جای خود را به کارناوالی داد که دیگر در آن وزن و اندوهی دیده نمیشد. در شام غریبان امسال، حسین به واقع غریب بود، این را میشد از چهره های خندان عابرائی دید که در خیابانها شمع در دست داشتند و با چشمان بزرگ کرده خود در جستجوی کسانیکه غیر از حسین بودند!" این فاکت روشن، تحلیل گزارش "شرق" از "عزاداری نوین" نسل جوان، دود میشود و به هوا میرود. این بیشتر به داستان آخوندی مشهور "آشالله گریه است"، میماند! نمیخواهند باور کنند. نمیتوانند ببینند.

باید همانجا به ایشان میگفتند: در واقع این نسل جوان است که از شما فاصله گرفته، آنهم چه فاصله ای! که دیگر بهیچوجه سر از کارشان در نمی آید. شما در توصیف "فرهنگ" فراموش شده روستاهای حاشیه کویر، ده جلد "رمان" قلم زده آید و از بابت آن "رمان نویس برجسته معاصر" لقب گرفته آید. انگار هنوز در همان فضای روستایی ۷۰ سال پیش هستید، بهتر است همانجا باشید، سر در آوردن از فرهنگ شهرنشین و "غریزه" نسل جوان امروز از سرتان زیاد است. سر در آوردن از "حسین پارتی" نسل جوانی که حسین و آخوند و مذهب و ارزشهای اسلامی و سنتی را به مسخره گرفته اند، برای "روشنفکر" آن شرق زده اسلام زده روستازده ای که عمری دنبال آل احمد نذری خور سفره آخوندها بوده اند، محال است.

برای نسل جوان امروز ایران، نه تنها قرن ۲۱ یا ۲۰ که سال ۲۰۰۴ یا ۲۰۰۳ متفاوت است، برای امثال دولت آبادی اما انگار دوهزاری هنوز نیفتاده و هیچوقت نمی افتد. *

از صفحه ۱ پیام اصغر کریمی به معلمان

دیر یا زود دست به اعتصاب سراسری خواهد زد و کمر رژیم را خواهد شکست. اینرا همه میدانند. اینرا سران حکومت اسلامی هم میدانند. کروی در نشست هفته قبل به معلمان گفته بود اگر با شرکت نفت در بیفیتیم شیر نفت را خواهند بست، وحشت سران رژیم از اعتصاب کارگران نفت و سایر کارگران مراکز کلیدی بزودی تحقق خواهد یافت. در این حقیقت هیچکس تردید ندارد.

معلمان مبارز و آزادیخواه:

حزب کمونیست کارگری به شما به خاطر اعتصاب بزرگتان درود میفرستد و موفقیت شما در شروع این اعتصاب متحد و فراگیر را تبریک میگوید. مطالبات شما برای افزایش دستمزد و حق مسکن و بیمه و سایر امکانات

اعتصاب معلمان، الگوی اعتصابی متحد و سراسری



شهلا دانشفر

دور جدید اعتراضات معلمان گسترده تر از همیشه به پیش میرود. معلمان از قبل اعلام کرده بودند که به مدت یک هفته دست به اعتصاب خواهند زد و به تصمیم خود عمل کردند. برپایی اعتصابی سراسری و قدرتمند که هم اکنون بیش از ۹۰ درصد مدارس در تهران و در تمامی شهرها را در بر گرفته است، حمایت وسیع و چشمگیر دانش آموزان و خانواده هایشان از مبارزه و خواست معلمان، طنین گسترده شعار معلم معلم حمایت میکنم در بسیاری از مدارس و شهرها همه و همه یک پیروزی سیاسی مهم برای معلمان و برای کل جامعه است.

واقعیت اینست در اوضاع سیاسی امروز اعتراض سراسری معلمان و حمایت وسیع دانش آموزان و خانواده هایشان از مبارزه و خواست آنها آنچنان ابعاد گسترده ای به این حرکت داده است که این اعتراضات میرود تا به یک فاکتور سیاسی مهم تبدیل شود و وحشت و نگرانی رژیم را نیز برانگیخته است. نامه های ساختگی مبنی بر لغو اعتصاب معلمان از سوی ماموران اطلاعاتی، سرکشی مقامات مختلف دولتی از مدارس و وعده و وعید دادن ها و دعوت به شکستن این اعتصاب همه و همه عکس العملی از سوی رژیم در برابر این حرکت قدرتمند و تلاش آن برای خواباندن موج اعتصاب معلمان و گسترش آن به کل جامعه است. رادیکالیسم و اعتراض معلمان علیه تبعیض و نابرابری و مصر بودن آنها بر روی خواستههایشان ویژگی دیگری از اعتراضات آنانست که به لحاظ سطح توقعات نیز تا هم اکنون بر روی مبارزه بخش های دیگر جامعه نقش داشته است. معلمان همچنان بر خواست افزایش دستمزدها و رفع تبعیض و خواستههای دیگری چون ایجاد تسهیلات برای تامین مسکن و بیمه درمانی رایگان و به رسمیت شناختن حق تشکل و حق تجمع و اعتصاب و دیگر خواستههایشان پافشاری میکنند.

معلمان با اعتراض به حقوق های کلان میلیونی مقامات دولتی خواهان تحول اساسی در سطح حقوق و دریافتی هایشان هستند و به وجود این تبعیض در سطح جامعه معترضند. در برابر این اعتراضات مقامات دولتی و از جمله کروی نماینده مجلس آشکارا بر این تبعیضات صحنه گذاشتند، گفتند که در بودجه سال ۸۳ جایی برای افزایش حقوق معلمان نگذاشته اند، به معلمان توهین کردند و اکنون اعتراض قدرتمند آنان پاسخ دندان شکنی به رژیم و مجلس اسلامی شان است. پس از سه سال مبارزه و اعتراض راهی جز پافشاری بر روی خواستهها برای معلمان نمانده است.

بطور واقعی امروز رادیکالیسم حرکات اعتراضی معلمان و برابری خواهی آنان، مصر بودن و پافشاری آنان بر روی خواستههایشان و مهمتر از همه بر پایی اعتصابی هماهنگ و سراسری از مبارزه و اعتراض را در مقابل بخش های دیگر جامعه قرار داده است و یکبار دیگر همه توجه جامعه به سوی خود کشانده است. این مبارزات امروز الگوی از اتحاد و برپایی اعتصابات سراسری را در مقابل کارگران، پرستاران و در مقابل کل جامعه قرار داده است. بویژه اینکه در شرایطی که اعتراض همه بخش های محیط های کارگری هر روز بیشتر میشود، گسترش این اعتصابات به بخش های دیگر جامعه خطری واقعی است که کل رژیم را به تکاپو انداخته است. بی دلیل نیست که امروز مقامات دولتی و کروی آشکارا از اعتصاب کارگران نفت و خطیر بودن آن سخن میگویند.

اعتراض معلمان بخشی از اعتراض کارگران و توده مردم علیه فقر و برای آزادی و برابری و داشتن یک زندگی انسانی است. باید با تمام قوا از خواست و مبارزه معلمان حمایت کنیم. *

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-779-1130-707

Fax: 0044-870-135-1338

Email: markazi@ukonline.co.uk

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

اصغر کریمی
رئیس هیئت دبیران
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ اسفندماه ۱۳۸۲